様式第３号（第１０条関係）

休日保育事業利用申込書

 年  月  日

大牟田市長  殿

申請者  住所

（保護者）  氏名

 下記のとおり、休日保育事業を利用したいので、大牟田市休日保育事業実施

要綱第１０条の規定により申込みます。

記

①
利用児童の

氏 名

〔登録番号    〕

利 用

希望日

年    月

日（ ）    日（ ）

 日（ ）    日（ ）

②
利用児童の

氏 名

〔登録番号    〕

利 用

希望日

年    月

日（ ）    日（ ）

     日（ ）    日（ ）

③
利用児童の

氏 名

〔登録番号    〕

利 用

希望日

年    月

日（ ）    日（ ）

     日（ ）    日（ ）

利用児童の保護者の状況

氏名（続柄）  保育を必要とする理由 備考

（   ）

（   ）